Cùng địa chỉ: Xóm Đ, xã Thuyện P, tỉnh Thái Nguyên. 

2. Sù tháa thuËn cña c¸c ®­¬ng sù cô thÓ nh­ sau:  

2.1. Về nghĩa vụ thanh toán: Anh Nguyễn Văn H và chị Đào Thị L (có 

trách nhiệm liên đới thanh toán) cho Ngân hàng TMCP Quốc Dân số tiền gốc là: 

153.100.000đ (Một trăm năm mươi ba triệu, một trăm nghìn đồng) tại Hợp đồng 

cho vay số 019/19/HĐCV – 9342 ngày 29/01/2019.  

2.2. Về lãi suất: Anh Nguyễn Văn H và chị Đào Thị L (có trách nhiệm 

liên đới thanh toán) trả khoản tiền lãi suất cho Ngân hàng TMCP Quốc Dân tính 

đến ngày 13/03/2023 với số tiền được xác định là: 103.081.103 đồng (Một trăm 

linh ba triệu, không trăm tám mươi mốt nghìn, một trăm linh ba đồng) và tiền lãi 

phát sinh theo hợp đồng tính từ ngày 14/3/2023 đến thời điểm thanh toán xong. 

2.3. Thời hạn thanh toán và phương thức thanh toán:  

TÒA ÁN NHÂN DÂN HUYỆN PHÚ BÌNH 

TỈNH THÁI NGUYÊN 

–––––––––––––––––

[...]

quan có thẩm quyền tiến hành kê biên, phát mại các tài sản khác thuộc quyền sở 

hữu của anh Nguyễn Văn H, chị Đào Thị L để để xử lý, thu hồi khoản nợ cho 

Ngân hàng TMCP Quốc Dân.  

2.5. Về án phí Dân sự sơ thẩm: Anh Nguyễn Văn H và chị Đào Thị L phải 

có trách nhiệm liên đới nộp 6.404.527 đồng (Sáu triệu bốn trăm linh bốn nghìn 

năm trăm hai mươi bẩy đồng) án dân sự sơ thẩm sung quỹ Nhà nước. Hoàn trả 

lại Ngân hàng TMCP Quốc Dân số tiền 6.000.000 đồng (Sáu triệu đồng) tạm 

ứng án phí đã nộp theo biên lai thu số 0003005 ngày 15/11/2022 tại Chi cục thi 

hành án dân sự huyện Phú Bình, tỉnh Thái Nguyên.